MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 39, DE 22 DE MAIO DE 2015.

Designa  servidores  para  atribuições  de
gestor  e  gestor  substituto  de  contrato  de
serviço.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n.º 496, de 20 de junho de
2014, e considerando a Portaria PR/AC n.º 07, de 17 de março de 2005, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para a gestão administrativa e
técnica de contrato, conforme art. 8º e art. 9, § 2º, da Portaria SG/MPF Nº 110, de 06 de fevereiro
de 2015:

CONTRATO N.º 16/2015

Empresa INVIACRE SEGURANÇA LTDA EIRELI – EPP

Objeto

prestação  de  serviços  continuados  de  vigilância  armada  diurna  e  noturna,
compreendendo,  além  do  fornecimento  dos  postos  de  serviço,  os  armamentos,
equipamentos, Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e ferramentas necessárias à
execução  desses  serviços,  em  regime  de  empreitada  por  preço  global,  conforme
especificações  e  quantitativos estabelecidos no Termo de  Referência,  para  atender  às
necessidades da nova Sede da Procuradoria da República no Acre (PR/AC).

Nome Matrícula

Fiscal administrativo GILVAN GOMES PEREIRA 22501-7

Fiscal administrativo
substituto

JONAS PINHEIRO DE SOUZA 6685-1

Fiscal técnico EDGAR DE OLIVEIRA SILVA 19465-4

Fiscal técnico
substituto

JOSÉ DA SILVA 4048-7

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00004311/2015